



TINGSRYDS AIF 90 ÅR ELLER EJ ??

Föreningen ansökte om ett borgenslån hos Tingsryds kommun vilket blev återremiterat för att på nytt behandlas i Januari 2013.

Vi har tydligt klargjort nödvändigheten av att ett besked måste komma senast den 20 Dec 2012 beroende på den likviditetsbrist som klubben lider av. I dagsläget finns 2.7 miljoner i kundfodringar som ej ännu är inkomna i kassan.

Alltså dröjer det ytterligare en månad innan Tingsryd kommun kommer att behandla vårt ärende angående borgen för ett lån. Det samma gäller reducering av våra hyreskostnader för Nelson Garden Arena, samt att det också är mycket osäkert hur utgången i denna så avgörande fråga för Tingsryds AIF blir. Vi ser därför att en konkurs kan närmar sig men vilket vi **ALLA** självklart inte vill.

Styrelsen har nu som sista utväg följande förslag som bygger på uppoffringar för oss genuina TAIFFare :

Vi ber alla som i dag har frikort att under resterande 11 matcher betala 140 kr/match vilket skulle innebära följande: $110 \text{ per} \times 140 \text{ kr} \times 11 \text{ matcher} = 169.400 \text{ kr}$

Vi ber alla som har tränarkort, domarkort, guldnålar m.m (vilket innebär gratis entre) att betala resterande 11 matcher vilket skulle ge följande: $ca 40 \text{ per} \times 140 \text{ kr} \times 11 \text{ matcher} = 61.600 \text{ kr}$

Vi ber alla med årskort att betala entré avgift vid resterande 11 matcher. Som tack för denna insats får alla med årskort 1000 kr rabatt under 2013/14. Detta skulle inbringa följande $770 \text{ per} \times 140 \text{ kr} \times 11 \text{ matcher} = 1.185.800 \text{ kr}$.

Vi ber också alla ovannämnda ta med sig vänner och bekanta till de resterande matcherna, varje biljett som vi kan sälja är jätteviktig.

Samtidigt kommer vi att kontakta våra banker och leverantörer som ett viktigt led i nödvändig hjälp.

Vi förutsätter också att kommunen ställer upp i detta prekära läge, detta för att undgå konkurs.

Vi måste tyvärr också varsla stora delar av vår personal samt arvoderad personal som ex vakter som ett led i denna "räddningsaktion".

Får vi full uppbackning kommer styrelsen ta ansvar för ett privat borgenslån på 1 miljoner kr.

För att klara säsongen sportsligt 2012/13, ser vi det som en nödvändighet att

Spelare o ledare fortsätter som planerat med spel, detta gäller även om vi mot förmodan hamnar i ett negativt kval.

VI HOPPAS DÄRFÖR ATT DU VILL VARA MED ATT RÄDDA KLUBBEN OCH SAMTIDIGT SVARA OSS senast fredag 21.12

Du kan välja följande betalningsalternativ mot faktura

- Betala hela beloppet senast den 3 Mars vilket blir 1680 kr
- Del betala beloppet varje månad vilket blir 560 kr/månad
- Ser vi att vi inte har full uppbackning kommer vi inte att fakturera för betalning.
- Kommer vi inte upp i minst motsvarande det sökta kommunala borgenslånet faller projektet.

Skriv ert namn nedan och skicka eller lämna till kansli@taif.nu eller Tingsryds AIF Torggatan 32 362 32 Tingsryd.

Namn

Adress

Postadress

Telefon

E-post

Styrelsen Tingsryds AIF

